
Skvělá písnička do blbé doby (100) Nádraží

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 08 Březen 2021 11:50

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Kdyby po brněnské Ozvěně na světě zbyla jen jedna jediná písnička, bohatě by na to mělo Nád
raží
. Písnička 
Jirky Supa Poláka
, mimochodem první, kterou do kapely přinesl, získala autorskou Portu v Sokolově v roce 1981.
Ale co je hlavní, stále žije a zpívá se dál.

  

Nádraží

  

Jen prázdný nádraží na tebe dýchá samotou
a žádnej vlak, ani nákladní tu nestaví
na duši stín jak zválenej kus trávy
na duši stín, na duší stín.

  

Už je to roků pár, co jel jsi po ní naposled
nebyl jsi sám, kdo přijel se s ní rozloučit
nebyl jsi sám, komu úsměv z tváře zmizel
nebyl jsi sám, komu vzali, co měl rád

  

Jen prázdný nádraží na tebe dýchá samotou
a žádnej vlak, ani nákladní tu nestaví
na duši stín jak zválenej kus trávy
na duši stín, na duší stín.

  

A čas šel dál ale tady už se zastavil

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (100) Nádraží

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 08 Březen 2021 11:50

koleje zarustaj,trávou a kapradím
ty se sem vracíš,jak toulavej syn k mámě
ty se sem vracíš,když nevíš kudy kam

  

Jen prázdný nádraží na tebe dýchá samotou
a žádnej vlak, ani nákladní tu nestaví
na duši stín jak zválenej kus trávy
na duši stín, na duší stín.

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=AXolz9mG3tc}

   

 2 / 2


